
Information till vårdnadshavare med barn 
i behov av hjälp med egenvård under 
korttidsvistelse

Det är viktigt att det är tryggt och 
säkert för dig och ditt barn under 

korttidsvistelsen.

Om det uppstår frågor under korttidsvistelsen kommer 
personalen att kontakta dig som vårdnadshavare. Du 
kommer överens med personalen om hur ni ska ha kon-
takt med varandra, och hur ofta det ska ske. Inför varje 
ny korttidsvistelse behöver personalen få aktuell infor-
mation om ditt barns hälsa. Du kommer att ha en nära 
dialog med oss där du får veta hur barnet har det under 
vistelsen på korttidsboendet. 
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För att skapa de bästa förutsättningarna kommer vi att bjuda in 
dig som är vårdnadshavare och ditt barn till ett möte för att upp-
rätta en Samordnad individuell plan (SIP) innan ditt barn kom-
mer till oss. Det är du som vårdnadshavare som har den specifi -
ka kunskapen om vad som gäller för just ditt barn. På SIP-mötet 
kommer de verksamheter som har ansvar för ditt barns hälso- 
och sjukvård att vara med så att alla kan vara samordnade och 
ha den kunskap som behövs innan vistelsen. 

Syftet är att ge ditt barn en trygg och säker vistelse och god och 
säker vård. För att vårdpersonalen i Region Sörmland och per-
sonalen i kommunen där ditt barn får korttidsvistelse ska kun-
na samverka kring egenvård behöver vi ditt samtycke (separat 
blankett ska fyllas i).

På korttidsboendet ansvarar vi i personalen för att ge ditt barn 
rätt medicin och rätt hjälpmedel, i rätt tid och på rätt sätt. Vi 
ansvarar också för att läkemedlen förvaras på ett säkert sätt. 

Du som vårdnadshavare ansvarar för att ta med barnets aktu-
ella ordinationslista samt att ta med rätt läkemedel, delade i 
dosett, för den aktuella tid barnet ska vistas på korttids. ”Vid 
behovsmediciner” ska alltid förvaras i sin originalförpackning.

Hälso- och sjukvårdspersonalen på den klinik ditt barn be-
handlas ansvarar för att säkerställa att personalen på kort-
tidsboendet har grundläggande information om den hälso- och 
sjukvårdsinsats ditt barn behöver hjälp med under sin vistelse 
(egenvård). 


